
     Zarządzenie Nr 4/2012 

     Wójta Gminy Lipusz 

     z dnia 12.01.2012r. 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla autobusu marki Jelcz L090 

Na podstawie art .30 ust.2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z dnia 2001r.Nr 142 , poz.1591 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

       

§1 

Zatwierdzam  ustaloną przez komisję powołaną zarządzeniem nr 3/2012 Wójta Gminy z dnia 

11.01.2012r / zał. nr 1 protokół komisji/  normę zużycia paliwa na niżej wymieniony pojazd: 

 

L.p.                   Marka Norma zużycia 

 

1. 

 

Autobus Jelcz L090 nr rej GKS V001 w okresie letnim       - 20l/100km 

w okresie zimowym - 23l/100km 

/m-ce listopad, grudzień, styczeń, luty, 

marzec/ 

       

§2 

Rozliczenie pracy zużycia paliwa dla autobusu odbywa się w cyklu miesięcznym na 

podstawie kart drogowych będących drukami ścisłego zarachowania (załącznik 2 do 

zarządzenia) rejestrowych i wydawanych przez pracownika ds. oświaty w Urzędzie Gminy 

Lipusz. 

      §4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 .01.2012r. 

 

 

 

 


